第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

◆ゴール8
・働き方改革の推進によって、リモートワーク制度の導入を実施しています。
◆ゴール9
・通信基盤整備の技術を応用し人々の生活の利便性を促進しています。
◆ゴール17
・異業種、同業を問わず協業関係の強化を行い雇用促進や社会貢献に努めます。

通信基盤整備を軸に人々の生活に品質の高いサービ
スを提供し、社会や地域の発展に貢献します。

令和7年7月8日

アスリンク・コミュニケーションズ株式会社

前田　拓也

・本社の執務室および会議室の照明LED化
・電子誓約および契約の利用を進めペーパーレス化の促進

・本社内の使用電力を10%削減に努める
・ペーパーレス化を促進し紙の使用量を10%削減に努める

情報通信業

19 2
130-0022
東京都墨田区江東橋4-29-13 メアリヒト錦糸町ビル7F
http://www.tomorrowlink.co.jp/index.html

代表取締役